АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023   № 65-па

О муниципальном задании в сфере культуры

    В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении норм пунктов 3 и 4 статьи 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности работы муниципальных учреждений культуры, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание в сфере культуры на 2024 год.
2. Утвердить порядок контроля за исполнением муниципального задания на оказания услуг.
3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Красносельского сельсовета О.В.Чувашеву.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                     А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36-271